PAGE
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2020                                                                                      № 377

О внесении изменений в постановление администрации от 02.11.2018 № 269
"О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности

общественного кладбища на территории муниципального образования             сельское поселение Сингапай"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации Постановление от 08.10.2020 № 1631 "Об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного санитарно-эпидемиологического надзора"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 02.11.2018 № 269 "О правилах содержания мест погребения и порядке деятельности общественного кладбища на территории муниципального образования             сельское поселение Сингапай":
1.1. пункт 3 раздела 2 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу с 01.01.2021.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

В.Ю. Куликов